工商学工发[2017]2号

关于开展我院“三好学生”、“优秀学生干部”评选的通知

各系、各班：

为深入贯彻落实党的十八届五中全会精神，促进社会主义和谐校园建设，展示当代青年学生奋发向上的精神风貌，树立青年学生的先进典型，引导广大青年学生自觉成长为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人，院学工处决定开展2016年学院“三好学生”、“优秀学生干部”评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

所有2015、2016在籍在校学生（参选三好学生、优秀学干）。
二、评选办法

本次评选各班各系应以《江西工商职业技术学院学生综合素质测评办法》（附件1）为基础数据，综合学生各方面的表现，按照《江西工商职业技术学院“三好学生”评选办法》（附件2）、《江西工商职业技术学院“优秀学生干部”评选办法》（附件3）相关办法的规定程序进行评选。

三、名额分配

本次评选名额分配见附件4
四、评选程序

1.各系“三好学生”、“优秀学生干部”的推荐工作，要坚持“公平、公开、公正”的原则，在经过民主推荐、组织考察、系领导集体研究后，确定上报候选人名单，在系部公示栏和系部网站上公示（提供公示照片）。未经公示的一经查实取消该系参评资格。公示结束后，需填写“江西工商职业技术学院三好学生、优秀学生干部优秀事迹登记表”（附件5），并在规定时间内上报。

    2.学院对各校推荐上报的名单审核后，在学院网站向全院公示，最后确定表彰名单。

五、奖励方式

学院以精神奖励为主，统一印发表彰决定，颁发荣誉证书。物质奖励由获奖者所在系部根据实际情况决定。各系要在校园内大力宣传受表彰学生的优秀事迹，以营造学习先进、赶超先进的浓厚氛围。同时将“优秀事迹登记表”归入个人和班级档案。

    表彰后的一年内如有因违反校纪、校规受到处分的学生，应立即取消其“三好学生”或“优秀学生干部”荣誉称号，并追回荣誉证书。

六、上报时间

各班务必于2017年2月22日前将推荐人选材料即《江西工商职业技术学院三好学生、优秀学生干部优秀事迹登记表》（一式二份）报系部。系部经过评审后务必于2017年2月28日前将相关材料报学工处，逾期不报者，视为自动放弃。

江西工商职业技术学院学工处

2017-2-12
主题词：三好学生  优秀班干  评选  通知

	抄  送：院领导、团委、各系部

	江西工商职业技术学院学生工作部（处）        2017年2月12日印发

PAGE